Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской  области
основная общеобразовательная школа пос.Пионерский муниципального района

Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от «14» февраля  2023 года                                                                  № 18/4

О создании   комиссии   ГБОУ ООШ пос.Пионерский по соблюдению требований к

служебному поведению работников  и урегулированию конфликта интересов.

               Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», на основании решения общего собрания трудового

коллектива  (протокол № 3 от 14.02.2023 г.), в целях организации работы по предупреждению

коррупции в ГБОУ ООШ пос.Пионерский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссии   ГБОУ ООШ пос.Пионерский по соблюдению требований к служебному

поведению работников  и урегулированию конфликта интересов из 3 человек.

2. Назначить председателем комиссии директора школы Макееву Н.А.

3. Назначить членами комиссии:

Приданову Е.А., и.о. заместителя директора по УВР;

Гуськову М.А., учителя русского языка и литературы.

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5.  Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор школы                                                                  Макеева Н.А.

С приказом ознакомлены:

«__» ________ 2023 года

		2023-04-18T13:03:24+0400
	0094aa7b2c7375cc99
	Макеева Нина Александровна
	Я являюсь автором этого документа